
 

 

 

 

 

Warszawa, 22 stycznia 2025 r. 

 

Szanowni Państwo,  

Dyrektorki i Dyrektorzy Szkół, 

Nauczycielki i Nauczyciele, 

Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki serdecznie zapraszają 
Państwa szkoły do udziału w drugiej edycji programu Aktywna Szkoła. Program ten jest doskonałą 
okazją do promowania zdrowego stylu życia wśród uczniów. To także możliwość dla nauczycieli 
i animatorów, by wzmocnić kompetencje i współtworzyć lokalne inicjatywy. 

Głównym celem Aktywnej Szkoły jest otwarcie szkolnych obiektów sportowych dla lokalnych 
społeczności, by dzieci i młodzież mogły z nich korzystać także po lekcjach i w weekendy. 
Po zeszłorocznym sukcesie chcielibyśmy, by druga edycja programu dotarła do jeszcze większej liczby 
zainteresowanych. 

Aby lepiej dostosować program do potrzeb, wprowadzono w nim zmiany, które uczynią Aktywną 
Szkołę jeszcze bardziej atrakcyjną. Jedną z nich jest zwiększenie stawki wynagrodzenia prowadzących 
zajęcia do 90 zł brutto za godzinę.  

Realizator programu – Fundacja Orły Sportu – planuje także przeprowadzanie wydarzeń sportowych 
dla uczniów szkół podstawowych, których kulminacją będą finały krajowe. Wśród planowanych 
aktywności znajdują się turnieje piłki nożnej, piłki ręcznej oraz zawody z elementami lekkiej atletyki.  

Zgłaszanie się drużyn szkolnych do turniejów będzie stanowić w tym roku jedno z kryteriów 
zaklasyfikowania szkoły do programu. Zachęcamy także do składania deklaracji organizacji turniejów 
lokalnych, które przyczynią się do promocji aktywności fizycznej w społeczności szkolnej i pozwolą 
organizatorom na uzyskanie dodatkowego wynagrodzenia oraz wsparcia logistycznego. To świetna 
okazja, aby szkoły mogły stać się centrum lokalnych inicjatyw sportowych! 

Serdecznie zachęcamy Państwa do zgłaszania zarówno szkół, jak i osób prowadzących zajęcia 
sportowe. Zgłoszeń można dokonywać do 31 stycznia 2025 roku przez stronę internetową 
www.aktywnaszkola.pl. Państwa zaangażowanie jest kluczowe dla powodzenia tego ważnego 
programu. 

Razem możemy uczynić nasze szkoły bardziej aktywnymi i zdrowymi miejscami, które wspierają 
rozwój przyszłych pokoleń. Liczymy na Państwa aktywny udział. 

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt mailowy: aktywnydokwadratu@aktywnaszkola.pl. 

 

 

 Barbara Nowacka 

Minister Edukacji 

Sławomir Nitras 

Minister Sportu i Turystyki 
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